第４号様式（第４条関係）

宅地造成に関する工事の変更届出書（記載例）

令和〇年〇月〇日

 八王子市長 殿

                届出者 住所 八王子市●●番地 1 番 1 号
                    氏名 ■■株式会社
                       代表取締役 〇〇 〇〇

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

宅地造成等規制法第１２条第２項の規定により、宅地造成に関する工事の変更

について、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変 更 に 係 る 事 項

２ 変 更 の 理 由

３
宅 地 造 成 に 関 す る

工 事 の 許 可 番 号

令和〇年〇月〇日  〇八整査規 第〇号

備考

変更に係る事項は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。

「申請者」の住所

及び氏名を記載

変更事項を項目

ごとに列挙

変更が必要とな

った理由を記載

欄内に書ききれ

ない場合は「別紙

のとおり」とし、

別紙を添付

・標識の内容に係る変更の場合は変更後の標識

の写真（全景・近景）を添付すること

・工事の着手予定年月日又は完了予定年月日の

変更の場合は、変更後の工程表を併せて添付す

ること